ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2020 года jy/b 02

О  внесении изменений в постановление
государственной жилищной инспекции
администрации Владимирской области от
01.06.2016 1-06-12 «Об утверждении
административного регламента исполнения
государственной жилищной инспекцией
администрации Владимирской области
государственной функции по осуществлению
регионального государственного жтищного
надзора»

В соответствии с Указом Губернатора области от 11.02.2020 № 14 «Об
органах исполнительной власти Владимирской области», постановлением
Губернатора Владимирской обл. от 23.01.2006 № 21 «Об утверждении Положения
об Инспекции государственного жилищного надзора Владимирской области»
постановляю:

1. Внести в постановление государственной жилищной инспекции
администрации ооласти от 01.06.2016 № 1-06-12 «Об утверждении
административного регламента исполнения государственной жилищной
инспекцией администрации Владимирской области государственной функции по
осуществлению регионального государственного жилищного надзора» следующие
изменения:

1.1. В заголовке и п. 1 постановления слова «государственной жилищной
инспекцией администрации Владимирской области» заменить словами
«Инспекцией государственного жилищного надзора Владимирской области».

1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В заголовке приложения слова «государственной жилищной